
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 68/2021 - DGDP/DAP/DG/SS/REI TORI A/I FPB, de 15 de maio de 2021.PORTARI A 68/2021 - DGDP/DAP/DG/SS/REI TORI A/I FPB, de 15 de maio de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA.

CAMPUS SOUSA

PORTARIA 68/2021 - DGDP/DAP/DG/SS/REITORIA/IFPB, de 14 de maio de 2021PORTARIA 68/2021 - DGDP/DAP/DG/SS/REITORIA/IFPB, de 14 de maio de 2021 .

 

O Diretor Geral do Ins/tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus Sousa,

nomeado pelo Magnífico Reitor através da Portaria nº 2838, de 30.11.2018, publicada no DOU de 03.12.2018, no uso de

suas atribuições legais e no uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 268/2018,

Considerando o contido no OFÍCIO 3/2021 – CCSTA/DDS/DG/SS/REITORIA/IFPB

RESOLVE:

              Art. 1º DESIGNAR os servidores: JULIANA MARIA GUEDES DE OLIVEIRA Mat. 2179326 BRUNO ALEXANDRE DE

ARAÚJO SOUSA Mat. 1738633, SONNALLE SILVA COSTA Mat. 1877229, SUELY CRISTINA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA

Mat. 1539677, DALANY MENEZES  OLIVEIRA, Mat. 2222007, LUÍS GOMES DE MOURA NETO Mat. 1808119, ( ( docentes

titulares)  e  LUCÉLIA KATIA DE LIMA Mat. 2233149 (docente suplente), Professores do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para, sob a presidência do primeiro, comporem  a lista atualizada dos membros do Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do curso Superior de Tecnologia em Alimentos do IFPB – Campus Sousa.

Art. 2º Revogar a Portaria nº 97/2019- DG/SS – IFPB.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.





INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
Campus Sousa
Av. Pres. Tancredo Neves, s/n - Jardim Sorrilandia, CEP 58800-970, Sousa (PB)

CNPJ: 10.783.898/0004-18 - Telefone: (83) 3522.2727

Documento Digitalizado Ostensivo (Público)

PORTARIA 068 NDE ALIMENTOS

Assunto: PORTARIA 068 NDE ALIMENTOS

Assinado por: Glecy Fragoso

Tipo do Documento: Portaria

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Ostensivo (Público)

Tipo do
Conferência: Documento Original

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gl ec y Ma rques  Teodoro Fra gos oGl ec y Ma rques  Teodoro Fra gos o , AUXI LI AR DE BI BLI OTECAAUXI LI AR DE BI BLI OTECA, em 17/05/2021 07:59:53.

Este documento foi armazenado no SUAP em 17/05/2021. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou

acesse https://suap.ifpb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

230718

3ecdf1d924

Cópia  de documento digi ta l  impresso por JULIANA GUEDES (2179326) em 17/05/2021 13:37.

Página  1 de 1

http://localhost:8002/#

	Documento Digitalizado Ostensivo (Público)
	PORTARIA 068 NDE ALIMENTOS
	Documento assinado eletronicamente por:



